АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 марта 2021 г. № 0213-па

с. Карпогоры

О признании утратившим силу постановления
администрации МО «Пинежский район» от 15 марта 2021 № 0172-па

        В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
        п о с т а н о в л я е т:
        1. Признать утратившим постановление администрации МО «Пинежский район» от 15 марта 2021 № 0172-па «О внесении изменений в Положение об обеспечении организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в  муниципальных образовательных организациях МО «Пинежский район».
       2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Пинежский район».
       3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный  район» Архангельской области по социальной политике Н.В. Выучейскую.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования                                                П.А. Чечулин